关于举办常州市小学数学课程实施成果展示暨
《小学数学教师》“辩课进校园”活动的通知
为进一步深入推进常州市小学数学课程改革，分享学校课程实施经验，定于　2017年10月20日　在常州市金坛区朝阳小学举行常州市小学数学课程实施成果展示暨《小学数学教师》“辩课进校园”活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点
1.时间：10月20日（周五），当天上午8:00报到。
2.地点：常州市金坛区朝阳小学（金坛区东门大街101号）
二、活动内容
以“主题式学习，系统化思考”为主题，重点研究主题选择、教学设计、课堂实施。（详细安排见附件）
三、参加对象
1.常州各（市、区）小学数学教研员、江苏省小学数学特级教师、江苏省乡村骨干教师培育站主持人、常州市名师工作室领衔人。
2.每个县（市、区）小学数学骨干教师代表。
四、其他事项
1.本次活动免收会务费，活动期间，由承办学校提供茶歇和工作午餐，车旅费自理。
2.因场地原因本次人数控制在150人左右（含本地区），请按分配名额参加。
3.联系人：谭老师 13616138392 、 吴老师13813519392

常州市教学科学研究院   《小学数学教师》编辑部
常州市金坛区教师发展中心   常州市金坛区朝阳小学
2017年10月12日

附：日程安排：

	时  间
	内  容
	主持

	上
午
	8∶00—8∶35
	教师报到

	8∶40—9∶00
	开幕式
	陆卫英

9∶00—9∶40

	研讨课1：《两位数乘两位数的笔算》
王瑾（金坛区西旸小学）
	房小科

9∶50—10∶30

	研讨课2：《有趣的乘法计算》
谭亚鹏（金坛区朝阳小学）

	10∶30—10∶45
	茶歇

	10∶45—12∶00
	辩课
	陈洪杰
房小科

	午餐

	下
午

13∶30—14∶00

	微报告：《给孩子们创造五彩缤纷的数学生活》
（蒋守成  省特级教师  金坛区朝阳小学）
	杨亦峰

14:00—15∶00

	讲座
陈洪杰  《小学数学教师》副主编

15∶10—15∶40

	专业引领
潘小福  省特级教师 常州市教科院副院长